泗阳县杉书院电梯轿厢防护及电梯厅入口挡水条采购招标公告(三次)(招标编号: JSSW20240809)

项目所在地区: 江苏省,宿迁市,泗阳县

一、招标条件

本泗阳县杉书院电梯轿厢防护及电梯厅入口挡水条采购已由项目审批/核准/备案机关 批准,项目资金来源为自筹资金 2.58 万元,招标人为泗阳城南新城实业投资有限公司。本 项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 主要采购电梯轿厢防护、塑料挡水线条等, 具体详见招标文件采购需求。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 泗阳县杉书院电梯轿厢防护及电梯厅入口挡水条采购;

三、投标人资格要求

(001 泗阳县杉书院电梯轿厢防护及电梯厅入口挡水条采购)的投标人资格能力要求:

- (一) 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的 6 项条件(按要求提供 投标声明及承诺函)。
- (二) 落实政府采购政策需满足的资格要求:无。
- (三)本项目的特定资格要求:无。
- (四)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为 记录名单(以本公告"投标人信用信息"查询结果为准)。单位负责人为同一人或者存在直 接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则,相关投标 均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年09月03日08时30分到2024年09月05日17时30分 获取方式:凡有意参加投标者,请于2024年9月3日8:30至2024年9月5日17:30, 持"授权委托书及被授权人身份证原件"至江苏四维工程咨询管理有限公司领取。超过采购 文件提供的时间,不再接收任何报名资料。招标文件工本费:¥100元(售后不退)

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年09月06日15时00分

递交方式: 采用现场开标,投标人提供纸质投标文件到泗阳城南新城实业投资有限公司会议室参与开标,未在规定的时间内递交投标文件的,视为放弃投标。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年09月06日15时00分

开标地点: 采用现场开标,投标人提供纸质投标文件到泗阳城南新城实业投资有限公司会议室参与开标,未在规定的时间内递交投标文件的,视为放弃投标。

七、其他

- 一、项目基本情况
- (一)项目名称:泗阳县杉书院电梯轿厢防护及电梯厅入口挡水条采购
- (二) 采购方式: 询价采购
- (三) 最高限价: 25786.65 元
- (四) 采购需求: 主要采购电梯轿厢防护、塑料挡水线条等, 具体详见招标文件采购需求。
- (五) 合同履行期限: 15 日历天;
- (六) 本项目采购的标的对应的中小企业划分标准所属行业为工业(制造业)。
- (七)本项目不接受联合体投标。
- 二、供应商资格要求(一)具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的6项条件(按要求提供投标声明及承诺函)。(二)落实政府采购政策需满足的资格要求无。(三)本项目的特定资格要求无。(四)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单(以本公告"投标人信用信息"查询结果为准)。单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则,相关投标均无效。
- 三、推荐成交候选人的办法从质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的供应商中,按照报价由低到高的顺序提出3名成交候选人。

四、投标人信用信息(一)信用信息查询渠道为 "信用中国"网(www.creditchina.govcn》"中国政府采购"网(www.ccgp.gov.cn)、江苏政府采购网(www.ccgp-jiangsu.gov.cn)。(二)信用信息查询截止时点:资格审查结束前。(三)信用信息查询记录和证据留存的方式:由采购人在资格审查现场查询信用信息,网页截屏打印,与其他采购文件一并保存。网页截屏应当留有(或注明)查询时点的网页地址和网络时间标记。信用查询记录(网页截屏和《政府采购信用信息查询使用情况说明》)由采购人授权的经办人签字确认。

五、获取采购文件凡有意参加投标者,请于 2024年9月3日8:30至 2024年9月5日17:30,

持"授权委托书及被授权人身份证原件"至江苏四维工程咨询管理有限公司领取。超过采购文件提供的时间,不再接收任何报名资料。招标文件工本费:¥100元(售后不退)

六、投标文件提交截止时间、开标时间和地点: 1、投标文件的递交截止时间(开标时间):2024年9月6日15:00(北京时间)2、开标地点: 采用现场开标,投标人提供纸质投标文件到泗阳城南新城实业投资有限公司会议室参与开标,未在规定的时间内递交投标文件的,视为放弃投标。

七、采购公告(采购文件公告)期限本采购公告(采购文件公告)期限,为采购公告(采购文件)发布之日起三个工作日。采购公告发布媒体:江苏省招标投标公共服务平台

八、监督部门

本招标项目的监督部门为泗阳城南新城实业投资有限公司。

九、联系方式

招标 人: 泗阳城南新城实业投资有限公司

地 址:泗阳县农场城市之家三楼

联系人: 姬晓翔

电 话: 18261118216

电子邮件: /

招标代理机构: 江苏四维工程咨询管理有限公司

地 址: 江苏省泗阳县东方现代城北大门西侧

联系人: 刘宇函

电 话: 15851176332

电子邮件: 156480758@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)